
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 360-та редовна седница одржана на 30.05.2024 година:

· Разгледа барањa за поднесување на иницијативи за поведување на дисциплински постапки против инспектори и тоа за : двајца инспектори за детска заштита од Област 6 – Управа и една против државниот инспектор за труд од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
 
